Cheltenham DIETARIES? JUST ASK...

RACECOURSE

If you have a food allergy, intolerance or coeliac disease, please speak to a member of staff at the food outlet & inform them of your dietary needs before you order.

All areas have a QR code, which should be scanned to access allergen information for all items being served in that area. If you

need assistance with viewing this information, please speak to a member of staff.

1 THE MANDARIN
PUB

The Mandarin brings the cosy charm

of a Cotswold pub, to life. Start your day
with brunch or walk in for an a la carte
lunch showcasing seasonal food.
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North Buggy
Pick Up & Drop Off

5 CAFE 2027

Our sustainable café offers
locally sourced products &
sausage rolls handmade at
Cheltenham Racecourse.
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2 HOMESTRAIGHT
BAR & FOOD
Right in the heart of the action -
you'll find delicious shawarma flatbreads

& Italian style sandwiches plus a
contemporary bar.
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6 QUEVEGA'S

Serving a selection of spirits,

cocktails on draught & hot beverages.
Sustaintably sourced burgers &

hot dogs.
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3 HALL OF FAME AROMA
BY NERO

Speciality coffee with a selection
of sandwiches & snacks.
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7 VESTEY FOOD COURT

Offering a variety of loaded fries,
flatbreads & homemade baguettes.
Selection of beers & soft drinks & a
wine bar.
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4 TOMMY ATKINS BAR & COFFEE
HOUSE

Traditional bar & coffee house offering
a selection of sandwiches, snacks
& hot drinks.
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8 THE TERRACE BAR

Outdoor terrace offering
premium spirits alongside Champagne,
wine & non-alcoholic options.

1 THE MANDARIN 6
Ask for dietary menu for starter, main @
and dessert of the day

Evesham Grilled Asparagus (order without the

parma ham crumb)

28-Day Aged 8oz Rib-Eye (order without onion ring)
Porcini Pasta (order with NGCI* pasta & without focaccia)
Ask for dietary dessert of the day

Evesham Grilled Asparagus (order without the
hollandaise sauce)

Corn Fed Chicken Katsu

28-Day Aged 8oz Rib-Eye (order without café de
Paris)

Wild Idol Sparkling Rosé
Non Alcoholic Lager
Guinness 0.0

HOME STRAIGHT BAR & FOOD

Bhaji Rainbow Salad Sandwich

Sweet & Spicy Chickpea & Mango Wrap
Plant Based Shawarma

Ask for Gluten Free Egg Sandwich
Ask for Gluten Free Chicken Sandwich
Chocolate Chunk Muffin

Apple Crumble Muffin

Non Alcoholic Lager

Guinness 0.0
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&5 HALL OF FAME AROMA BY NERO
Bhaji Rainbow Salad Sandwich
Sweet & Spicy Chickpea & Mango Wrap

Ask for Gluten Free Egg Sandwich
Ask for Gluten Free Chicken Sandwich
Chocolate Chunk Muffin

Apple Crumble Muffin
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4 TOMMY ATKINS BAR & COFFEE HOUSE

Bhaji Rainbow Salad Sandwich
Sweet & Spicy Chickpea & Mango Wrap

Ask for Gluten Free Egg Sandwich
Ask for Gluten Free Chicken Sandwich
Chocolate Chunk Muffin

Apple Crumble Muffin
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@ Non Alcoholic Lager
Guinness 0.0

5 CAFE 2027

Beetroot & Rosemary Houmous Sandwich
Vegan Sausage Roll

&7 Ask for Gluten Free Egg Sandwich

=/ Ask for Gluten Free Chicken Sandwich
Chocolate Chunk Muffin
Apple Crumble Muffin
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QUEVEGA'S

Blue Cheese Meatless Burger

Plant Based Dog

Cauliflower Bites

Dirty Fries (order with vegan cheese sauce)
Fries

All burgers can be made with NGCI* buns
Chocolate Chunk Muffin
Apple Crumble Muffin

The Local Burger (order without cheddar
& burger sauce)

50/50 Burger (order without cheddar &
burger sauce)

Gloucester Smokey Dog (order without
cheese)

Dirty Fries (order without cheese sauce)
Corn Dogs

Non Alcoholic Lager

VESTEY FOOD COURT

Bhaji Rainbow Salad Sandwich

Sweet & Spicy Chickpea & Mango Wrap
Barbacoa Jackfruit Loaded Fries

Plant Based Shawarma Flatbread

Ask for Gluten Free Egg Sandwich
Ask for Gluten Free Chicken Sandwich
Chocolate Chunk Muffin

Apple Crumble Muffin

Korean BBQ Pork Loaded Fries

Barbacoa Beef Loaded Fries

Chicken Shawarma Flatbread (order without
mint yoghurt)

Wild Idol Sparkling Rosé
Non Alcoholic Lager
Guinness 0.0

THE TERRACE BAR

Wild Idol Sparkling Rosé
Non Alcoholic Lager
Guinness 0.0

( RETAIL POINTS

to ordering.

KEY

@ Vegan

@ Cereals Containing Gluten

\ *No Gluten Containing Ingredients

All other retail points have a variety of snacks & cakes available to suit your dietary
requirements. Please speak to a member of staff & state your dietary requirement prior

Icons with a strike through indicates the allergen has not been added to the dish.
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Alcohol Free
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Food allergen, intolerance and sensitivity information is compiled using data obtained from our approved suppliers. As with every catering establishment, there is always a potential for cross-contamination to occur. While we endeavour to prevent this as
far as possible, the nature of an allergen means we cannct fully guarantee that cross-contamination may not have occurred. If you have any concerns, please speak to a member of staff. Please note, this map may be subject to change and availability.



